

Tholo ApS

**Adelers Alle 142
4540 Fårevejle**

CVR-nr. 30 69 93 43

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2023

Thomas Sandstrøm Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tholo ApS
Adelers Alle 142
4540 Fårevejle

CVR-nr.: 30 69 93 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Thomas Sandstrøm Mikkelsen, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Danske Bank
Munkeengen 30, 1. sal
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicestation med kiosk med salg af benzin og bilprodukter, dagligvarer, tips m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 519.263, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.309.240.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.600.125	2.710.841
Personaleomkostninger	1	<u>-1.861.803</u>	<u>-1.889.269</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		738.322	821.572
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-80.950</u>	<u>-81.233</u>
Resultat før finansielle poster		657.372	740.339
Finansielle indtægter	2	41.525	64.994
Finansielle omkostninger	3	<u>-33.087</u>	<u>-44.550</u>
Resultat før skat		665.810	760.783
Skat af årets resultat	4	<u>-146.547</u>	<u>-167.373</u>
Årets resultat		<u>519.263</u>	<u>593.410</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	1.200.000
Overført resultat		<u>-280.737</u>	<u>-606.590</u>
		<u>519.263</u>	<u>593.410</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Vaskemaskine	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	319.530	392.940
Indretning af lejede lokaler	5	12.567	20.107
Materielle anlægsaktiver		332.097	413.047
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt		334.597	415.547
Færdigvarer og handelsvarer		581.524	553.615
Varebeholdninger		581.524	553.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.275	31.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		592.811	1.304.003
Andre tilgodehavender		293.959	209.725
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	2.576	0
Periodeafgrænsningsposter		17.989	20.492
Tilgodehavender		931.610	1.565.389
Likvide beholdninger		588.927	1.494.996
Omsætningsaktiver i alt		2.102.061	3.614.000
Aktiver i alt		2.436.658	4.029.547

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		384.240	664.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200.000
Egenkapital		<u>1.309.240</u>	<u>1.989.976</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.567</u>	<u>21.634</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.567</u>	<u>21.634</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.065	465.513
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.019.419
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.223
Skyldigt sambeskatningsbidrag		145.614	161.612
Anden gæld		<u>350.172</u>	<u>365.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.104.851</u>	<u>2.017.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.104.851</u>	<u>2.017.937</u>
Passiver i alt		<u>2.436.658</u>	<u>4.029.547</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	664.977	1.200.000	1.989.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-280.737	800.000	519.263
Egenkapital 31. december 2022	125.000	384.240	800.000	1.309.240

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.766.433	1.775.600
Pensioner	50.940	71.640
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.430</u>	<u>42.029</u>
	<u>1.861.803</u>	<u>1.889.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>41.525</u>	<u>64.994</u>
	<u>41.525</u>	<u>64.994</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.686	35.281
Andre finansielle omkostninger	<u>6.401</u>	<u>9.269</u>
	<u>33.087</u>	<u>44.550</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	145.614	161.612
Årets udskudte skat	<u>933</u>	<u>5.761</u>
	<u>146.547</u>	<u>167.373</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Vaskemaskine</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>486.545</u>	<u>702.757</u>	<u>37.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>486.545</u>	<u>702.757</u>	<u>37.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	486.545	309.817	17.593
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>73.410</u>	<u>7.540</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>486.545</u>	<u>383.227</u>	<u>25.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>319.530</u>	<u>12.567</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.576</u>	<u>0</u>
---	--------------	----------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	2.576	0
Rentefod (%)	11,90%	0,00%

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tholo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Ligeledes hæfter selskabet solidarisk for A-skat og AM bidrag vedrørende lån til direktionen 1.318 kr., som indberettes til SKAT som løn.

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor der på balancetidspunktet resterer en opsigelsesperiode på 12 måneder, svarende til 432.592 kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 48.179 kr. på sikringskonto for sikkerhed for leverandørgæld.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.